
 

A jegyzőkönyv …..számú melléklete 

A Képviselő-testület …. számú napirendi pont  

Pénzügyi, Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság ülése….. számú napirendi pont 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2025. január 30-i rendkívüli, nyílt ülésére 

 

Javaslat a Gerjeni Közös Önkormányzati Hivatal tekintetében 2025. évben  

igazgatási szünet elrendelésére 

 

Előterjesztő:  Baksa Ferenc polgármester 

Előkészítő:    Vitéz Bertalan András jegyző 

Melléklet:    nincs    

Kötelezettségvállalás:   nincs 

Szavazás típusa az elfogadáshoz: Egyszerű többség 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvény (a továbbiakban: Törvény) 1. § (1) bekezdése 

alapján a Kormány rendeletében nyári, illetve téli igazgatási szünetet (a továbbiakban együtt: igazgatási 

szünet) rendelhet el. 

 

Az igazgatási szünet elrendeléséről szóló 316/2024.(XI.6.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 

Korm.rendelet) 1. § (1) bekezdése értelmében az igazgatási szünet 2025. december 26. napjától 2025 

december 31. nap végéig tart. 

 

A Törvény 7. § (1) bekezdés a) pontja alapján a polgármesteri hivatal vonatkozásában a települési 

önkormányzat képviselő-testülete a Korm.rendeletben meghatározott időszakra igazgatási szünetet 

rendelhet el. 

 

A Törvény 7. § (3) bekezdése szerint az igazgatási szünet elrendeléséről szóló határozatot a tárgyév 

márciusának 1. napjáig a helyben szokásos módon közzé kell tenni. 

 

A Törvény 7. § (4) bekezdés f) pontja értelmében az igazgatási szünet elrendelése esetén annak 

időtartama – a 3. § (2) bekezdésében foglaltakon túl – nem számít bele az igazgatási szünettel érintett 

polgármester, főpolgármester, vármegyei közgyűlés elnöke, jegyző, közterület-felügyelet, polgármesteri 

hivatal és közös önkormányzati hivatal ügyintézője hatáskörébe tartozó államigazgatási ügyek és az 

önkormányzati hatósági ügyek intézésének határidejébe sem. 

 

Az igazgatási szünet elrendelése során figyelembe kell venni a munkahely és az álláshelyen ellátott 

feladatok, illetve a munkakörök sajátosságait, a közfeladatok ellátásának aránytalanul nagy sérelmének 

mellőzését, és a halaszthatatlan közfeladatok folyamatos és zavartalan ellátását. 

 

A határozati javaslat szerinti igazgatási szünet elrendelésével a fűtési költség csökkenthető. Az 

igazgatási szünet a köztisztviselők szabadságának a terhére megy, annak jogalapja pedig az, hogy a 

munkáltató is rendelkezhet a köztisztviselők szabadságának egy részével.  

 

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy ezen határozati javaslat Gerjen Község 

Polgármesterével és a Gerjeni Közös Önkormányzati Hivatal jegyzőjével egyetértésben készült el. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! Kérem a tájékoztatás szíves tudomásulvételét és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását.  

Baksa Ferenc s. k. 

polgármester 



 

 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének   

…./2025. (I.30.) határozata  

a Gerjeni Közös Önkormányzati Hivatal tekintetében 2025. évben  

igazgatási szünet elrendeléséről 

 

1.) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-

testület) az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvény 7.§ (1) bekezdés a) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján a Gerjeni Közös Önkormányzati Hivatalban a 2025. évben 

igazgatási szünetet rendel el 2025. december 29. (hétfő), 2025. december 30. (kedd) és 2025. 

december 31. (szerda) napokon.  

 

2.) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a határozat helyben szokásos módon történő 

közzétételére, valamint a lakosság megfelelő tájékoztatására.  

 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester  

Határidő: a közzétételre 2025. március 1.  

 

 

 


